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Katonai dísz-szemlével és hatalmas tömeglelvonulással 
ünnepelték a román dolgozók a Román Népköztársaság 

felszabadulásának 9. évfordulóját 
Bukarest (Agerpress) A Román 

•Népköztársaság felszabadulásának 
0. évfordulóján Bukarestben kato-
nai díszszemlét tartottak, amelyet 
a román dolgozók hatalmas felvo-
nulása követett. A Román Mun-
káspárt központi bizottságának, a 
kormánynak és a nagy nemzet-
gyűlés elnökségének tagjai, a ro-
mán nép legnagyobb ünnepére ér-

kezett külföldi vendégek viharos 
taps közepette foglalták ol helyü-
ket a dfszemelvényeken. 

A Román Munkáspárt központi 
bizottsága és a kormány részéről 
Leontin Salajan altábornagy mele-
gen üdvözölte a megjelenteket. 

A díszszemle befejezése után 
1 megkezdődött a román <k>lgozók 
í felvonulása. (MTI) 

Gyorsüsta az Ötéves Tervkölcsön VII. sorsolásáról 

Megkezdődött az I. magyar fizikus kongresszus 
Hétfőn délelőtt a Budapesti Mű-

szaki Egyetemen megkezdte ta-

nácskozásait a Magyar Tudomá-

nyos Akadémia és az Eötvös Ló-

ránd Fizikai Társulat által ren-

dezett I. magyar fizikai kongresz-, 

szgs. 

A kongresszust Osztrovszki 

György, a "Magyar Tudományos 

Akadémia főtitkára nyitotta meg. 
Ezután a hazánkban tartózkodó 

külft ldi tudományos küldöttségek 
vezetői üdvözölték a kongresszust. 

Az első előadást Novobátzky Ká-
roly Kossuth-díjas akadémikus tar-
totta „A hazai fizika helyzete a 
múltban és ma" címmel 

Csillagászati hét Szegeden 
A Társadalom- és Természettu-

dományi Ismeretterjesztő Társulat 

csillagászati szakosztálya Szegeden 

augusztus 24-től augusztus 30-ig 

csillagászati hetet rendez. A csilla-

gászati hét minden napján az 

egyetem Békeépületében este 7 

órai kezdettel csillagászati filmek 

vetítésével egybekapcsolt előadások 

lesznek. Az előadások után kedvező 

idő esetén az érdeklődő közönség 

számára távcsöves bemutatás lesz. 

Szeged dolgozói megismerkedhet-

nek a csillagok világával. 25-én 

"A csillagászat gyakorlati alkal-

mazása* címmel, 20-án "Az új 
csillagászat megteremtői* címmel, 
27-ón »A naprendszer kialakulása* 
címmel, 28-án "Mit tanít a tudo-
mány a világmindenségről*, 29-én 
"A hold, földünk kísérője* cím-
mel és 30-án délelőtt 10 órai kez-
dettel „A nap és földi hatása" cím-
mel lesznek előadások tartva. 
Az értékes előadásokat dr. 
Kunfalvi András, a bemutató csil-
lagvizsgáló vezetője tartja. Az 
előadások színhelyén csillagászati 

: könyvekből értéljes kiállítás lesz. 
! Az értékes könyvekből az érdek-
{lődők vásárolhatnak is. Az előadá-
1 sok díjtalanok. 

Megjelent az Országos fíóket anács 

új külpolitikai füzete 
Az Országos Békelauács ..Mi vwn 

a nagyvilágban" című külpolitikai 
íüaetso rozsában mos) jelent meg 
Gcwmori Endre „A bóko ellenségei-
nek berlini kudarca" című irtsa. 
Az á j külpolitikai füz<4 világos 
képet ad a közelmúlt németországi 

eseményeiről, megmulatja az ame. 

rikai imporielisták és nyugatné-

met cinkosaik berlini provokáció-

jának előzményeit, háttéréi és le-

folyását. A füzelet érdekes d >kumen. 

táció, s fényképek egészítik ki. 

Két szegedi orvos megkapta 
„ I z egészségügy kiváló dolgozója" címe! 

Népi domokráclánikbnn különös 
megbecsülés övezi az egészségügyi 
dolgozókat, akilk fáradtságot nem 
künéjve lauoolnak dolgozóink 
egészségvédelméért. Auguszlus 20-
án, ulkoimányunk ünnepén az 
ország legjobb orvosait ée egész-
uógügyi dolgozóit tüntette ki kor-
mányunk. „Az egészségügy kiváló 

dolgozója1' cínimol. A szegedi or-
vosok közül dr. Timár Sándor ál-
lami közegészségügyi fe.lli gyelő, 
dr. Nagy Lúsziló Béla, « Tüdőgon-
dozó főorvosa ós Császár Istvánné 
Szeged Város Tanácsú rendelőimé-
zetáock főápolónöje kapta, meg a 

megtisztelő címet kiváló munkájá-
én. 

Sokgyermekes anyákat jutalmaztak 

Kormányunk messzemenően gon-
doskodik az anya- és csecsemővé-
delemről. Ezt tükrözi az ez év ele-
jén megjelent kormányrendelet is, 
mely külön gondoskodik a szülő 
anyákról és a sokgyermekes csalá-
dok gondtalan életének biztosításá-
ról azzal is, hogy jelentősen fel-
emelte a családi pótlékot. 

Ez a megbecsülés mutatkozott 
meg alkotmányunk ünnepének elő-
estéjén is, amikor a Városi Tanács 
Balogh Jánosné és Fogas Istvánné 
sokgyermekes családanyákat pénz-
jutalomban részesítette. Balogh Já-
nosné, Barát-utca 19. szám alatti 
lakosnak 11 gyermeke van, férje a 

Szalámigyárnak megbecsült dolgo-
zója. Alkotmányunk ünnepén 2000 
forint jutalmat kapott. Fogas Ist-
vánné a irimjanich-utca 29. szám 
alatt Jakik, hét gyermeknek a bol-
dog édesanyja. Férje az Újszegedi 
Kenderszövőgyárban dolgozik, ö 
ezer forint jutalmat kapott a Vá-
rosi Tanács szociális részlegétől. 
Mindkét édesanya boldogan vette 
át a pénzt s bizonyára arra gon-
doltak, hogy népi demokráciánk-
nak, mely messzemenően gondos-
kodik családjukról, gyermekeik ne-
veléséről, becsületes, szorgalmas 
dolgozókat nevelnek. 

T ö b b f igye lmet g y e r m e k e i n k iránt 
legdrágább kincsünk a gyermek 

— vallja Szeged sok-sok dolgozója, 
de sajnos, nem mindenki, vagy 
legalább is sokan megfclotkcztck 
róla. Ezeknek a figyelmét szeret-
nénk felhívni az alábbiakra: 

A Baross József-utcai napközi-
otthonos ovódában a Tatarozást 
Vállalat mintegy hónapja átalakí-
tási munkálatokhoz kezdett. Köz-
falat bontottak, amihez természete-
sen állványokra volt szükség. A 
falbontást he is fejezték, az állvá-
nyokat azonban ottfeledték: sőt a 
kibontott szárnyasajtó ls n terem-
ben maradt, a fal ia vakolatlan, a 
padló Ls felbontva. A teremben, 
mivel ez az ebédlő és háló céljait 
szolgálja, a gyermekek naponta ét-
keznek és pihennek. 

Az ovóda dolgozói elővigyázattal 

óvják a gyermekeket a veszélytől, 

amit egy-egy deszka, vagy maga az 

ajtókeret cldőlése jelentene. Ez ed-

dig sikerült is. De mi lesz szeptem-

berben. ha az újonnan beíratott 

gyermekek la megérkeznek? Ki 

vállalja a felelősséget az esetleges 
balesetekért? 

Az illetékesek ne várják meg a 
rohamosan közelgő szeptembert, ha-
nem gondoskodjanak a veszélyes 
anyagok elszállításáról és a munka 
befejezéséről, hogy a dolgozó szü-
lők, akik sok áldozattal korszerűvé 
tették gyermekeik második ottho-
nát. nyugodtan dolgozhassanak, 
tudva, hogy gyermekeik biztonság-
ban, kellemcsen töltik napjaikat. 

A Pedagógus Szakszervezet 
Csongrádmegyei Területi 

Bizottsága 

Kitüntetés 

A Népköztársaság Elnöki Taná-

csa Zathureczky Edének, a Zene-

művészeti Főiskola főigazgatójá-

nak, a zeneművészet és zenepeda-

gógia terén szerzett érdemei elis-

meréséül — 50. születésnapja al-

kalmából — a Munka Érdemrendet 

adományozta, 
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0217 
0274 
0280 
0290 
0290 
0291 
0294 
0301 
0316 
0330 
0334 
0341 
0337 
0342 

9359 

0.365 

0379 

0333 

0300 

0396 
0397 
0399 
0402 

0408 

0413 

0413 

0421 

0424 

501—600 0443 
0445 
0452 
0455 
0456 
0461 
0463 
0484 

001—100 
801—900 
101—200 
301—400 
001—100 
501—600 

901—1000 
801—900 j 0492 
301—400 0503 

201—300 0506 
601—700 ' 0506 
501—600 I 0544 
801—900 i 0585 
301—400 i 0500 
501—600 
101—200 
001—100 
501—600 
501—600 
101—200 
201—300 
401—500 
401—500 
301—900 
101—200 
701—800 

901—1000 
401—500 
001—100 
001—100 
701—800 
201—300 
401—500 

901—1000 
401—500 
001—100 
201—300 
801—900 

901—1000 
701—800 
701—800 
101—200 
401—500 

901—1000 
401—500 
401—500 
801—900 

901—1000 
301—400 
501—600 

901—1000 
101—200 
701—800 
301—400 
801—900 
101—200 
801—900 
101—200 
401—500 
401—500 
101—200 
001—100 
001—100 
401—500 

200 forint 
névértékben 
kisorsolva: 

0013 
0013 
0015 
0015 
0021 
0036 
0041 
0043 
0048 
0052 
0056 
0062 
0062 
0070 
0081 
0083 
0090 
0126 
0140 
0151 
0153 
0167 
0173 
0187 
0190 
0190 
0190 
020,3 

0204 

0209 

501—600 
601—700 
201—300 
301—400 
601—700 
401—500 
301—400 
401—500 
201—300 
601—700 
101—200 
501—600 

901—1000 
901—1000 
601—700 
801—900 
001—100 
001—100 
501—600 
001—100 
801—900 
301—400 
601—700 
401—500 
101—200 
701—800 

901—1000 
301—400 
001—100 1289 
401—500 1800 
(Folytatás a 4-

0610 
0621 
0631 
0636 
0638 
0640 
0e42 
0649 
0665 
0672 
0685 
0689 
0694 

0708 
0709 
0723 
0745 
0759 

0774 
0775 
0778 
0787 
0793 
0799 
0804 
0824 
0827 
0866 
0869 
0880 
0894 
0907 
0907 
0918 
6925 
0928 

0936 
0937 
0944 
0949 
0952 
0958 
0082 
0974 
0989 
0995 

0998 
0999 
1007 
1008 
1022 
1030 
1052 
1058 
1061 
1067 
1070 
1075 
1081 
1102 

1102 
1)08 
1114 
1118 

1126 
1127 
1149 
1156 
1159 

1163 
1164 
1170 
1175 
1176 
1176 
1186 
1194 
1208 
1235 
1247 
1272 
1277 

701—800 
501—600 

ik oldalról) 


